

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

1. Údaje o výrobcí/dodavateli:
Sarantis Polska S.A., Puławska 42c str., 05-500 Piaseczno, POLSKO
2. Označení výrobku
mikrotenové sáčky FINO 20x35 (99151)
mikrotenové sáčky FINO 25x35 (99152)
mikrotenové sáčky FINO 30x50 (99153)
3. Označení surovin:
Polyetylen HDPE
4. Datum vystavení prohlášení: **7. března 2013**
5. Potvrzení shody s příslušnými požadavky:

Výše uvedené výrobky jsou vyrobené v souladu s předpisy GMP, tak aby za běžných nebo předvídatelných podmínek užívání neuvolňovaly své složky do potravin v množství, které by mohlo ohrozit lidské zdraví, způsobit nepříjemnou změnu složení potravin či zhoršení organoleptických vlastností těchto potravin. Výrobky splňují veškeré předpisy Evropské unie vztahující se na takovéto výrobky včetně dalších změn těchto předpisů, na základě všech zákonů, které jsou uvedeny níže:

- nařízení č. 1935/2004/ES o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami;
- nařízení č. 2023/2006/ES o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami;
- nařízení č. 10/2011/EU o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami;
- směrnice č. 2002/72/ES o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami;
- nařízení č. 178/2002/ES, kterým se stanoví obecné zásady a požadavky potravinového práva, zřizuje se Evropský úřad pro bezpečnost potravin a stanoví postupy týkající se bezpečnosti potravin;
- směrnice 94/62/ES o odpadech a obalových odpadech

6. Specifikace používání materiálu

Výrobky jsou bezpečné pro lidské zdraví, jsou-li používány správně, náležitě a v souladu se zamýšleným užitím, a jsou vhodné pro styk s potravinami v rámci následujících specifikací a parametrů užívání

- Druhy potravin, které mohou přijít do styku s tímto materiálem: **kyselé a tukové potraviny**
- Dodržení délky a teploty zpracování a skladování ve styku s potravinami: **až do 40 °C, nad 24 hodin**

Prohlášení o shodě je platné k níže uvedenému datu a bude nahrazeno pouze v případě jakékoli změny použitých látek nebo pokud se změní příslušná legislativa, která by byla aktualizována takovým způsobem, že bude vyžadovat nové posouzení Prohlášení o shodě.

**Specjalista ds. certyfikacji i
jakości produktów
Angelika Żyła**

Signature:

Angelika Żyła, specjalista pro certyfikaci a jakost výrobků